aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående akti er under perioden

Resultat per aktie efter utspädning  Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets

aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående aktie r under perioden med tillägg för aktier som
tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger  upphov till
utspädning, konverteras till aktier. Är resultatet negativt tas
inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle innebära

att resultatet per aktie förbättras. Endast de optionsprogram
vars emissionskurs understiger periodens genomsnittliga
börskurs kan leda till en utspädningseffekt.

Antal aktier efter utspädning  Endast de optionsprogram vars emissionskurs understiger

balansdagens börskurs / periodens genomsnittliga börskurs

kan leda till en utspädningseffekt.

Soliditet  Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar

vid periodens slut

Rörelseresultat (EBIT)  Resultat före finansiella poster och skatt

EBITDA  Rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar på materiella och
immateriella tillgångar

 8

Koncernens resultaträkn ing i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2018  2017
201 7

3 mån  3 mån
12  mån

januari -
mars

januari -
mars

januari -
december

Övriga rörelseintäkter   1 682  429  5 570

Aktiverat arbete för egen räkning   1 230  3 060  7 162

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader   -8 109  -10 280  -44 519

Personalkostnader   -5 720  -5 582  -25 342

Av-  och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-598

-58

-1 512

Rörelseresultat

  - 1 1 515  - 12 431  - 58 641

Finansiella intäkter   68   0 94

Finansiella kostnader   0 0 -129

Resultat före skatt

   - 1 1 447  - 12 431   - 58 676

Skatt på periodens resultat   0 0  0

Periodens resultat  hänförligt till
moderföretagets aktieägare

   - 1 1 447  - 12 431   - 58  676

Resultat per aktie, kronor

Resultat per aktie före utspädning   -0, 48  -0,84  -2,86

Resultat per aktie efter utspädning   -0, 48  -0,84  -2,86

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2018  2017  2017

3 mån  3 mån  12  mån
januari -

mars
januari -

mars
januari -

december

Periodens resultat   - 1 1 447   - 12 431   - 58 676

Övrigt totalresultat   - 3   0   - 4

Periodens totalresultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

  - 1 1 450   - 12 431   - 58 680

 9

Koncernens rapport över finansiell ställning  i sammandrag

(Belopp i TSEK)   2018 -03 -31  2017 -03 -31  2017 -12 -31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Aktiverade utvecklingsutgifter   27 348  23 803  26 640

Patent   4 030  2 557  3 724

Varumärken   119  0 86

Materiella tillgångar

Inventarier, arbetsmaskiner och datorer   0 0 0

Summa anläggningstillgångar   31 497  26 360  30 450

Omsättningstillgångar

Kundfordringar   880  406  1 911

Övriga fordringar   1 968  1 708  1 843

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   2 273  861  983

Likvida medel   45 941  19 258  62 379

Summa omsättningstillgångar   51 062  22 233  67 116

SUMMA TILLGÅNGAR   82 559  48 593  97 566

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital   24 008  16 258  24 008

Övrigt tillskjutet kapital   281 759  195 875  281 759

Omräkningsreserv   -7 0 -4

Balanserat resultat   -224 04 1 -165 565  -165 565

Periodens resultat   -11 447  -12 431  -58 676

Eget kapital  hänförligt till
moderföretagets aktieägare

 70 07 2  34 137  81 522

Långfristiga skulder

Övriga skulder   0 2 740  0

Summa långfristiga skulder   0  2 740  0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder   4 689  7 688  7 498

Övriga skulder   3 582   1 025   3 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   4 215  3 003  4 951

Summa kortfristiga skulder

 12 486  1 1 716  16 044

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   82 559   48 593   97 566

Ko ncernens rapport över förändring i eget kapital i  sammandrag

 Hänförligt till moderföretagets aktieägare

2018 -03 -31  2017 -03 -31  2017 -12 -31

Ingående balans   81 522  20 026  20 026

Periodens resultat   -11 447  -12 431  -58 676

Övrigt totalresultat   -3 0 -4

Nyemission   0  27 954  128 879

Emissionsutgifter   0 -1 412  -9 302

Erhållna optionspremier   0 0 599

Utgående balans   70 072  34 137  81 522

 10

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

  2018  2017  2017
  3 mån  3 mån  12  mån
(Belopp i TSEK)  januari -

mars
januari -

mars
januari -

december

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat  -11 515   -12 431  -58 641

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet:

   Avskrivningar och nedskrivningar  598  58  1 512

Erhållen ränta  68  0 94

Erlagd ränta  0 0 -129

Kassaflöde från den löpande verksamheten   - 1 0 849   - 12 373   - 57 164

före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar   -384  -83   -1 849

Förändring av rörelseskulder  -3 559  3 916  5 504

Kassaflöde från den löpande verksamheten  - 1 4 792  - 8 540  - 53 509

Investeringsverksamheten

Aktivering av utvecklingsutgifter  -1 230   -3 060   -7 162

Aktivering av patent och varumärken  -416  -84  -1 525

Kassaflöde från investeringsverksamheten   - 1 646   - 3 144   - 8 687

Finansieringsverksamheten

Nyemission  0 27 954  128 879

Emissionsutgifter   0  -1 411   -9 302

Erhållna optionspremier   0 0  599

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0   26 543   120 176

Periodens kassaflöde  -16 438   14 859   57 980

Likvida medel vid periodens början  62 379  4 399  4 399

Likvida medel vid periodens slut  45 941  19 258  62 379

 11

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag

  2018  2017  2017
  3 mån  3 mån  12  mån
(Belopp i TSEK)  januari -

mars
januari -

mars
januari -

december

Övriga rörelseintäkter  0 0 9 124

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader  -91  -1 -1 965

Rörelseresultat   - 91  - 1  7 159

Finansiella  intäkter  68  0 94

Finansiella kostnader  0 0 -129

Summa finansiella poster   68   0   - 35

Lämnat koncernbidrag  - 12 800  0  - 6 186

Periodens resultat före skatt   - 12 823  - 1  938

Skatt på periodens resultat   0  0  0

Periodens resultat   - 12 823  - 1   938

Moderföretagets rapport över totalresultat i sammandrag

2018  2017  2017

3 mån  3 mån  12  mån
(Belopp i TSEK)  januari -

mars
januari -

mars
januari -

december

Periodens resultat   -12 823  -1  938

Övrigt totalresultat  0 0 0

Periodens totalresultat   - 12 823  - 1   938

 12

Moderföretagets balansräkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)   2018 -03 -31  2017 -03 -31  2017 -12 -31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag   263 730   224 669   263 730

Summa anläggningstillgångar   263 730   224 669   263 730

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag   64  0 64

Övriga fordringar   40  0 46

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

  162  0 43

KASSA OCH BANK   40 925  18  372  60 258